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T.C. 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

İŞLETME FAKÜLTESİ 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 

İÇ PAYDAŞLAR ÇALIŞTAYI TOPLANTI TUTANAĞI 

 

Çalıştay Bilgileri 

 

Yer  : 5. Levent Yerleşkesi / 8428 

Tarih : 01.11.2022 

Saat : 11:30 

 

Çalıştay Katılımcıları 

 

Prof. Dr. Müge DEMİR AYRAL Starteji ve Kalite Geliştirme Daire Başkanı & 

Bölüm Öğretim Üyesi 

 
Doç. Dr. Ece ÜNÜR Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanı 

Dr. Öğretim Üyesi Kemal ASLAN Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkan Yardımcısı 

Doç. Dr. Gül Banu DAYANÇ KIYAT Bölüm Öğretim Üyesi 

Dr. Öğretim Üyesi Dilhan APAK Bölüm Öğretim Üyesi 

Dr. Öğretim Üyesi Xheni SIMAKU Bölüm Öğretim Üyesi 

Dr. Öğretim Üyesi Gülistan 

ELMACIOĞLU 

Bölüm Öğretim Üyesi 

Arş. Gör. Fatih Serdar ÖZGÜLTEKİN Bölüm Öğretim Elemanı 

Dr. Öğretim Üyesi Şahver OMERAKI 

ÇEKİRDEKCİ 

İşletme Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Prof. Dr. Nuray TEZCAN Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Nuri Gökhan TORLAK İşletme (Türkçe) Bölüm Başkanı 

Dr. Öğretim Üyesi Eyup ÖZ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı 

Ayşe Sinem ERKARTAL İşletme Fakültesi, Fakülte Sekreteri 

Adnan DENGİZ Erasmus ve Değişim Programları Krd. Uzm. Yrd.  

Alper Cem EVCİMEN Halkla İlişkiler ve İletişim Kulübü Başkanı 

Serkan DOĞAN Bölüm  ve İkinci Sınıflar Temsilcisi 

Yunus ÖZKAN Bölüm Birinci Sınıflar Temsilcisi 

Berat GÜZEL Bölüm Üçüncü Sınıflar Temsilcisi 

Zehra TURĞUT Bölüm Dördüncü Sınıflar Temsilcisi 

 

 

Çalıştay Gündemi 

 

1- Bölümün iyileştirilmesine yönelik görüşlerin alınması 
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2- Çift Anadal ve Yandal Programları ile alan dışı seçmeli derslerin açılması konularında 

görüşlerin alınması 

3- 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı sonunda yapılan yeniliklerin İç Paydaşlara aktarılması 

4- Akreditasyon ve kalite süreçlerinin görüşülmesi  

5- Diğer öneriler 

 

Katılımcıların Görüşleri 

1. Bölüm öğretim üyeleri Erasmus ve Değişim Programları Koordinatörülüğü’nden 

özellikle ikinci ve üçüncü sınıflara ilişkin bilgilendirme toplantısı yapılmasını talep 

etmişlerdir. 

2. ÇAP ve Yandal programlarının teşvik edilmesi yönünde Bölüm Başkanları ile 

görüşülmüştür. 

3. Bölüm Başkanımız; Yönetişim Bilişim Sistemleri (İngilizce) Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Nuray TEZCAN’dan 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi’nde Görsel 

Uygulamalar ve Bilişim Teknolojileri dersleri için Bölümümüze destek verecek bir 

öğretim elemanı talep etmiştir. 

4. Bölümümüz öğrenci temsilcisi Serkan DOĞAN; Bölüm öğrencilerinin genel olarak 

yemek ücretlerinden ve servislerden şikayetçi olduklarını dile getirmiştir. 

5. Bölümümüz son sınıf temsilcisi Zehra TURĞUT; Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölüm Başkanı’nın aşağıda belirtilen dersler için Bölümümüz son sınıf 

öğrencilerine alan dışı kontenjan tanımlamaları hususundaki taleplerini dile getirmiştir. 

 Siyasal Kültür 

 Dijital Diplomasi 

 Türk Siyasal Düşünce Tarihi 

TURĞUT aynı zamanda yeni kurulacak olan Halkla İlişkiler Atölyesi için daha detaylı 

bilgi talebinde bulunmuş ve mezun olan öğrencilerin de bu ajansta aktif rol alıp 

alamayacaklarına ilişkin bilgi talep etmiştir. 

6. Bölümümüz üçüncü sınıf temsilcisi Berat GÜZEL; yeni kurulacak olan Halkla İlişkiler 

Atölyesi için çok fazla talep olduğunu ve bir kontenjan sınırlaması olup olmayacağını 

sormuştur. Buna ek olarak sınıfça Kriz İletişimi Workshop’u yapılmasına ilişkin 

talepleri olduğunu aktarmıştır. 

7. Bölümümüz ikinci sınıf temsilcisi Serkan DOĞAN; İşletme (Türkçe) Bölümü ile 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanlıklarından aşağıda belirtilen 

dersler için Bölümümüz ikinci sınıf öğrencilerine alan dışı kontenjan tanımlamaları 

hususundaki taleplerini dile getirmiştir. 

 Müşteri İlişkileri Yönetimi 

 Stratejik Marka Yönetimi 

 İşe Alım ve Mülakat Teknikleri  

 Dijital İşletmecilik 

 İşletmelerde Kriz Yönetimi 

 Siyasal Kültür 

 Politik Psikoloji 

 Dijital Çağda Siyaset 
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8. Bölümümüz birinci sınıf temsilcisi Yunus ÖZKAN; birinci sınıfların Halkla İlişkiler ve 

İletişim Kulübü’ne yoğun ilgileri olduğunu dile getirmiştir. Buna ek olarak dönem 

başında yaşanan derslik sorunun büyük oranda giderilmesinden duydukları 

memnuniyeti dile getirmişlerdir. 

9. Bölümümüzde görev yapan Dr. Öğr. Üyesi Xheni SIMAKU 11-12 Kasım tarihlerinde 

yapılacak olan “5th Media Literacy Forum” hakkında öğrenci temsilcilerine bilgi 

vermiş ve özellikle de 11 Kasım tarihinde yapılacak olan podcast workshop’una ilişkin 

ilgisi olan öğrencilerin etkinliğe yönlendirilmesini talep etmiştir. 

10. Bölüm Başkanımız akreditasyon kapsamında öğretim elemanlarına bilgi vermiştir. 

 

Kararlar ve Eylem Planı 

 

1. Erasmus ve Değişim Programları Koordinatörülüğü’nden Adnan DENGİZ’in ikinci ve 

üçüncü sınıflara Erasmus bilgilendirme toplantısını yapmasına karar verilmiştir. 

2. ÇAP ve Yandal programlarının teşvik edilmesi yönünde öğrencilerin daha detaylı 

bilgilendirmesi kararlaştırılmıştır. 

3. Yönetişim Bilişim Sistemleri (İngilizce) Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nuray TEZCAN; 

Görsel Uygulamalar dersi için Öğr. Gör. Mustafa ÇETİNKAYA’nın uygun olduğunu; 

Bilişim Teknolojileri dersi içinse Bölümü ile görüşeceğini ifade etmiştir.  

4. İşletme (Türkçe) Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nuri Gökhan TORLAK alan dışı seçmeli 

ders taleplerinin makul olduğunu ancak ders yükleri için Bölüm Kurulu yapmadan net 

bir şey söyleyemeyeceğini ifade etmiştir. 

5. Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Eyüp ÖZ alan 

dışı seçmeli ders taleplerinin makul olduğunu; belirtilen derslerden en az bir tanesini 

açabileceklerini ifade etmiştir. 

6. Halkla İlişkiler Ajansı projesini üstlenen Bölüm Başkan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi 

Kemal ASLAN, ajansın işleyişi ve ilk yapılması planlanan proje hakkında öğrenci 

temsilcilerine detaylı bilgi vermiş ve katılmak isteyen öğrencilerle 3 Kasım Perşembe 

günü ilk toplantıyı gerçekleştireceklerini ifade etmiştir. 

7. Doç. Dr. Gül Banu DAYANÇ KIYAT; Kriz İletişimi Workshop’nun düzenlenmesine 

ilişkin süreci üsteleneceğini ifade etmiştir. 

8. “5th Media Literacy Forum” kapsamında düzenlenecek olan podcast workshop’una 

katılmak isteyen öğrencilerin 7 Kasım 2022 tarihine kadar Dr. Öğr. Üyesi Xheni 

SIMAKU’ya isimlerini bildirmeleri kararlaştırılmıştır. 

9. Müfredatlarımıza yeni eklenen Bitirme Projesi dersi hakkında özellikle son sınıf 

öğrencileri bilgilendirmek adına final sınavlarının bittiği gün yüz yüze toplantı 

yapılması kararlaştırılmıştır. 

 

Sonuç 

 

Toplantı neticesinde değişim programlarının yanı sıra çift anadal ve yandal programları gibi 

hususlar ön plana çıkmış ve bu konularla ilgili olarak öğrencilerimizin süreçlere daha etkin bir 

biçimde katılımı, bu katılımın gerçekleşmesi için gerekli olan oryantasyon ve yönlendirmenin 

gerekliliği vurgulanmıştır. Öğrencilerimizin hem yurtdışı deneyimi hem de üniversitemizdeki 

diğer programlarda da eğitim alabilme olanağı yönünden önemli olan bu hususlara dair etkin 

bir bilgilendirme faaliyeti söz konusu olacaktır. 
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Alan dışı seçmeli derslere ilişkin kontenjan isteği, ders talebi gibi başlıklar toplantı neticesinde 

altı çizilen bir başka konu olmuştur. Öğrencilerimizin sosyal ve kültürel yönden gelişimleri 

kadar uygulamalı olarak eğitim alma ihtiyaçlarına da hizmet eden bu derslerle ilgili taleplerin 

gerek bölümümüzde ders veren diğer hocalar gerekse fakültemizdeki diğer bölüm başkanları 

tarafından olumlu bir karşılık bulması sürecin devamına ilişkin daha kararlı adım atabilme 

imkanı sağlamıştır. Yine öğrencilerimizin talepleri arasında bulunan atölye ile açılması 

planlanan ajansa dair daha detaylı bilgi ihtiyacı doğrultusunda toplantılar kısa vadede 

gerçekleşecek olup, bu uygulamalarla ilgili olarak daha önce belirlenmiş zaman çizelgesine 

uyarak hızla adım atılması mümkün görünmektedir. 

 

Toplantı; hem öğrencilerimizin taleplerini doğrudan aktarma vazifesini yerine getiren öğrenci 

temsilcileri, hem fakültemizdeki bölüm başkanları, hem hocalarımız, hem de ilgili idari 

birimlerin temsilcilerinin koordinasyonu ve haberleşmesine yardımcı olacak bir zeminde 

gerçekleşmiştir. Ayrıca artık geleneksel hale gelen bu buluşmanın gelecek taleplere ve 

çalışmalara da yeni bir yol sağlaması söz konusu olacaktır. 


